附件一：
投标单位投标人员规定
各设计单位：
本次我司将采购“150米三峡游轮”装饰设计。按照《招标采购管理办法》重轮司设〔2024〕41号等相关规定的通知，在重轮（集团）公司的领导、组织和监督下，现将采购事项通知如下：
1、请各设计单位严格按照设计任务书要求及报价表和评分标准要求提供相关证明材料和报价资料。
2、本次采购为了确保满足设计任务书要求，提高设计工作效率，各设计应于招标开标前严格按照设计任务书要求进行核实，确保满足设计任务书内容的要求。设计任务书采用统一版本，在开标之前各设计公司需签字确认。
3、各设计单位按公告要求的时间就各自的设计方案进行报价（本次招标报价不得超过限价，如发现有非正常行为，招标人有权要求再次报价或终止报价），在开标前按相关制度要求组成评标小组，评标小组与各投标单位就价格交付时间、售后服务等进行质询和答疑，并对达成的共识记录在案，作为签订合同的依据。根据评标小组达成共识，按评分表上的评分办法进行打分排名，排名出来后，由招标人根据实际情况，从价格、交付时间、售后服务等主要条件方面进行第二次谈判（谈判顺序从排名第一的厂家开始），再重新进行排名；如招标人觉得有必要可再进行第三次谈判，确定最后的中标单位，并在重庆轮船（集团）有限公司网站（http://www.cqship.com）公布中标结果。公示期满后由重庆中江船业有限公司与中标单位签订设计合同，签订合同前拟中标单位需提供经各方签字确认的完整设计任务书作为合同依据。
4、在开标过程中各参加设计单位严格遵守我司订货纪律，如报价过程中发现有围标、串标等不良行为，将被取消投标资格，三年内不得参与投标。本次招标由重庆轮船（集团）公司纪委全面负责监督核查工作。
5、为了方便各设计单位，特开通联系电话023-85696007，接受各设计单位对投标事宜的咨询。
设计任务书咨询及签定联系人：
王先生  023-85696007 13608378211